رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس:

نوک حملات تحریم‌ها متوجه صنایع کوچک و متوسط ما است

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

سه‌شنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۸ ۱۰ شعبان ۱۴۴۰ ۱۶ آوریل ۲۰۱۹ سال بیست‌ونجم شماره ۲۴۹۱ ۲۵۰۰ تومان

همراه با نمایش فیلم

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد:

اتصال آزادراه شیراز - اصفهان به بزرگراه حسینی الهاشمی

بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد:

بر آورد ۲۲۰۰ میلیارد تومان خسارت سیل به بخش صنعت، معدن و تجارت